2

       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

	Главе муниципального образования
Темрюкский район Бабенкову Ф.В.
от гражданина (ки) Иваницкого Ивана Ивановича,
(Ф.И.О заявителя)
зарегистрированного (ой)  по месту жительства по адресу:  353500,                   г. Темрюк, ул. Ленина, д.31, кв. 15,
(почтовый индекс, населенный пункт, улица, номер дома,  квартиры)
работающего (ей) в Муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения «Центральная районная больница муниципального образования Темрюкский район»
                  (полное наименование учреждения, предприятия)
Телефон: 89180000000

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении муниципального жилого помещения специализированного жилищного фонда
[bookmark: _GoBack]
Я, Иваницкий Иван Иванович, прошу предоставить жилое помещение специализированного жилищного фонда мне и моей семье, состоящей из трех человек, проживающих совместно со мной, в том числе:
	№ п/п
	Ф. И.О. (полностью)
заявителя и членов его семьи
	Дата рождения
(число, месяц, год)
	Родственные отношения членов семьи по отношению к заявителю

	1
	Иваницкий Иван Иванович
	25.09.1973
	наниматель

	2
	Иваницкая Виктория Сергеевна
	13.03.1972
	супруга нанимателя

	3
	Иваницкая Алена Ивановна
	23.10.1997
	дочь нанимателя

 Я и члены моей семьи даем согласие на обработку наших персональных данных, необходимых для оформления и заключения данного договора, с учетом требований Федерального закона  от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
Я (мы) предупрежден(ы) об ответственности, предусмотренной статьей 327 Уголовного кодекса Российской Федерации, за подделку документов.

        Иваницкий И.И.             __________________    24 сентября 2017 года
              Ф.И.О   заявителя                                              Подпись                                     Дата

Подписи членов семьи заявителя
        Иваницкая В.С.              __________________    24 сентября 2017 года
                      Ф.И.О                                                         Подпись                                       Дата
        Иваницкая А.И.              __________________    24 сентября 2017 года
                      Ф.И.О                                                         Подпись                                       Дата

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                А.С. Харчев